[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________ № ________

г. Кузнецк
О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 16.10.2013  №2008 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в городе Кузнецке»

Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
       АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Кузнецка от 16.10.2013 №2008 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования в городе Кузнецке» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.2 части 1 раздела I «Мероприятия по повышению эффективности и качества услуг в сфере дошкольного образования, соотнесённые с этапами перехода к эффективному контракту»  постановления изложить в следующей редакции:
	«

2.2.
	Организация работы по возврату и реконструкции  ранее переданных зданий дошкольных образовательных  организаций и приобретение новых зданий с целью открытия дошкольных групп.
- Реконструкция детского дома, находящегося по адресу: г. Кузнецк, ул. Чкалова, 138, под детский сад, вместимостью до 80 мест.
-приобретение здания детского сада в городе Кузнецке вместимостью 245 мест.
	Администрация города Кузнецка, управление капитального строительства города Кузнецка,  управление образования города Кузнецка
	2013-2015 год
	Использование переданных зданий дошкольных образовательных организаций в системе дошкольного образования (после возврата, реконструкции и приобретения).

                                                                                                                           ».

2. Настоящее постановление применяется в части, не противоречащей решению о бюджете города Кузнецка на соответствующие годы.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Кузнецка Малкина И.А.

Глава администрации
города Кузнецка                                                                  С.А. Златогорский